ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЮЖНО-ОДОЕВСКОЕ

ОДОЕВСКОГО РАЙОНА

        301451 Тульская обл. Одоевский район,  п. Стрелецкий пл. Стрелецкая, д.97, тел (48736)5-37-32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _______________ 20___ г.                                            № ____
п. Стрелецкий

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района № 7 от 25.02.2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района на 2014-2018 годы»
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района № 7 от 25.02.2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района на 2014-2018 годы»
- пункт 4.1. части 4 раздела 6 постановления администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района изложить в новой редакции:

«4.1. Инфраструктурой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства является система коммерческих и некоммерческих организаций, которые создаются, осуществляют свою деятельность или привлекаются в качестве поставщиков (исполнителей, подрядчиков) для осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при реализации федеральных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства, региональных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства, муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства, обеспечивающих условия для создания субъектов малого и среднего предпринимательства, и для оказания им поддержки»;

- пункт 5.4.7. части 5 раздела 6  постановления администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района изложить в новой редакции:

«5.4.7. Оказание информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляется органами государственной власти и органами местного самоуправления в виде создания федеральных, региональных и муниципальных информационных систем, официальных сайтов информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в сети "Интернет" и информационно-телекоммуникационных сетей и обеспечения их функционирования в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Южно – Одоевское Одоевского района                                     И.А. Думчев